
FORMANDENS BERETNING ÅR 2023 
 
 
Indledning 
 
 
I år har vi haft en normal drift af afdelingen uden hensyntagen til Covid-19. 
 
Vi har afviklet Crossløb, Skole OL og Svendborgløb – glædeligt med stigende deltagerantal efter 
sidste års fald. Vi har faktisk klaret os fint sammenlignet med andre løb i landet.  
 
Jeg vil gerne rose jer medlemmer for stor opbakning til træningen og til vores afdeling. 
 
Der har været godt gang i træningen på/fra Høje Bøge Stadion i sommerhalvåret. I samarbejde 
med SFB forsøger at overbevise kommunen om en opgradering af faciliteterne på stadion. 
Desværre er der lige nu ikke økonomi til det men det forhåbentlig kommer det med i et langsigtet i 
budgetarbejde. Vedligeholdelse skal de dog finde penge til. 
 
SG huset er vores base i vinterhalvåret, og vi er nu godt i gang. Vi blev stillet et møderum 
’Startboksen’ i udsigt, men det blev aldrig aktuelt med den løsning og vi finder os godt til rette i den 
nye foyere. Vi har lejet ekstra omklædningsrum, så vi undgår de overfyldte rum i SG Huset. 
 
I morgen er der generalforsamling i SG Fælles og her er der forslag om ændring af 
bestyrelsessammensætning samt nye vedtægter. Det vil ikke umiddelbart påvirke de enkelte 
afdelinger arbejde men er tænkt som en styrkelse af det brede samarbejde i SG. 
 
 
Medlemstallet 
 
Medlemstallet svinger omkring de 130 fordelt med 80-100 motionister og resten børn og unge. 
Vi har fået korrigeret medlemstal i forhold til kontingentindbetaling. Det har resulteret et fald i 
medlemstallet men viser til gengæld et regulært billede. David og trænergruppens arbejde med 
specialtræning har tilført nogle nye medlemmer.  
Jens P. og Stine Samsø har haft gang i løbetræning for børn og unge, hvilket er et positivt tiltag. 
Ungdomsafdelingen har haft en svingende tilslutning til børneatletikken. Nina Beck’s mini-atletik 
kører godt med flot tilslutning. Alle gør et flot stykke arbejde. 
Vi kan dog sagtens bruge flere medlemmer såvel børn som motionister.  
 
Idrætslige præstationer 
 
Vores idrætslige resultater er der andre, der nok vil nævne. Dog vil jeg fremhæve Stine Hansen for 
en flot klubrekord ved Frankfurt Maraton på 2.50.35. Mange andre har også gjort det godt med 
personlige rekorder, flotte placeringer eller bare det at være med. 
  
 
Økonomi 
 
Vores økonomi har i år ramt et normalt niveau efter flere års underskud, hvilket I kan se ved 
gennemgangen af regnskabet. Det uddyber jeg, når regnskabet skal fremlægges. 
 
 
Aktiviteter 
 
Vi har i år arrangeret små træningsløb på Høje Bøge med pæn opbakning fra medlemmerne. Det 
fortsætter sikkert i det nye år. 



 
Vi har arrangeret Svendborgløbet og det fortsætter selvfølgelig i det kommende år.  
 
Skole OL for børn fik vi også afviklet. Det fortsætter vi også med næste år, og allerede nu er der 
tilmeldt klasser. 
 
Vi forsøgte med Per J. arbejde at arrangere klubtur, men det lykkedes ikke at komme i mål med 
det i år. Selvom vi havde foretaget en spørgeundersøgelse. Så måske skal vi i det kommende år 
vende os mod Skagen igen, som tidligere har været en succes. 
 
 

Afslutning 
 
Stor ros til motionsudvalgets arbejde. Der er mange der løfter for at holde gang i vores mange 
aktiviteter. 
 
Vi kan til stadighed bruge nye personer, som vil indgå i arbejdet omkring vores arrangementer for 
at fordele arbejdet på mange skuldre.  
  
Jeg vil dog afslutningsvis konstatere, at vi som altid har en god afdeling/forening med et rigtigt 
godt socialt liv, som vi kan være stolte af.  
 
Jeg vil samtidig sige tak for godt samarbejde i bestyrelsen og de respektive udvalg.  
En særlig tak til Hans Ole og Lene for arbejdet med vores klubaftener, så de bliver en succes. 
En tak skal også lyde til alle børnetrænerne for deres ihærdige arbejde med at holde vores 
ungdomsafdeling kørende. 
 


